KPYTUXUHCKASI PAMOHHAS
TEPPUTOPUAJIBHAS N3BUPATEJBHASI KOMUCCUS

PEIIEHUE
30 urons 2022 roxa Ne 29/64
C. Kpytuxa

OO0 yTBepX)ICHUH pACTpPEEICHUs CPEJICTB, BBIICICHHBIX
Ha TOATOTOBKY U TIPOBEICHHE BBHIOOPOB JIEMYTAaTOB
Kpyrtuxunckoro  paiionHoro  CoBera  JemyTaToB
AdnTaiickoro Kpast BOCbMOI'O CO3bIBa

B cootBercTBUM co craTthelt 57 denepanbHoro 3akoHa ot 12 utons 2002 roxaa
Ne 67-®3 «OO6 OCHOBHBIX TapaHTHUSIX H30UpATENbHBIX IpaB M IpaBa Ha ydacThe B
pedepennyme rpaxaan Poccuiickoit ®enepanun», cratheit 79 Komekca Aunraiickoro
Kpas o BbIOOpax, pedepenmyme, oT3biBe or 8 wutong 2003 roma, pemieHHEM
NzbuparensHoii komuccun Amnrtaiickoro kpas ot 31 wmas 2022 roma Ne 9/92-8
«O Tlopsinke OTKPBHITHSI W BEACHHUS CYETOB, y4yeTa, OTYETHOCTH M TEPEUHUCIICHUS
JIEHEKHBIX CPEICTB, BBIJICIICHHBIX U3 MECTHOTO OO KETa N30UpaTEIbHBIM KOMUCCUSIMY,
a Takke Ha OCHOBaHWM pemieHus M30uparensHoil komuccun AnTalckoro kpas OT 27
anpenst 2022 roga Ne 7/61-8 «O TOIHOMOUYHUSAX TEPPUTOPUAIBHBIX H30HPATEITHHBIX
KOMHUCCHI TPU OpraHU3aliy MOATOTOBKH U MPOBEACHUS BHIOOPOB B OpPraHbl MECTHOTO
CaMOYTpaBJICHUSI, MECTHOTO pedepeHayma», KOTOpbIM Ha KpyTHUXHWHCKYIO paniOHHYIO
TEPPUTOPUATIEHYIO N30UPATENbHYI0O KOMUCCHIO BO3JIOKEHO UCTIOTHEHUE TTOJTHOMOYHA TI0
MOJITOTOBKE W TPOBEJCHUIO BBIOOPOB B OpPraHbl MECTHOTO CaMOYIpPaBIICHUS,
KpyTtuxuHckast paifoHHasi TeppuTOpUalIbHAS N30UpaTeIbHas KOMUCCUS

PEIINJIA:

1. ViBepauTh pacmpeneneHue CpeACTB MECTHOTO OOJKETa, BBIJEICHHBIX Ha
MOJIFOTOBKY U TPOBEACHHE BBIOOpOB nemnyratoB KpyruxwmHckoro paiionHoro CoBera
JEyTaToB AJITalCKOTO Kpasi BOCbMOT0 Co3biBa (Tpuiiokenue Ne 1).

2. YTBepAUTh pacmpelesieHHe CpEeICTB MECTHOrO O/KeTa, BBIICJICHHBIX Ha
MOJATOTOBKY M TPOBEICHHE BHIOOPOB nemyTatoB Kpyrtuxunckoro paiionHoro Coera
JEMyTaToB ANTaiiCKOro Kpasi BOCBMOIO CO3bIBa I HIDKECTOAIMIUX HU30UpaTeIbHBIX
Komuccuil (mpuinoskenue Ne 2).

3 .KoHTposb 32 UCTIOJTHEHUEM HACTOSIIIETO PEIICHUsI BO3JIOKUTh Ha MpeJiceaaTens

KpyTuxunckoit pallOHHON TeppUTOPUAIBHON H30MpaTeNbHOW KOMHUCCHM PsAImHIIEBY
H.II..

[Ipencenareins H.II. Pammanesa

Cexperapb T. 1. Xonuna



[Tpunoxenue Ne 1

YTBEPX/EHO
pemienreM KpyTuxuHcKoi pailoHHOM
TEPPUTOPUATILHON N30UpaTEIbHOMN
KOMHCCHUH

ot 30 uronsa 2022 roma Ne29/64

Pacnpenesienue
CPeICTB MeCTHOro 0r/:keTa Ha puHAHCOBOe o0ecneyeHre MOATOTOBKH U NPOBeAeHUS
BbIOOPOB AenyTaToB KpyTuxunckoro paiionHoro Cosera 1enyTaTtoB AJTaiCKOro Kpas
BOCBMOI'0 CO3bIBA

Cymma,
HamnpaBneHnust pacxoaoB .
pyOuneit
1 2
Bcero cpeacTB MECTHOI o 610 Kera
pexn a 561 000,00
B TOM YHUCJIC:
HUXCCTOAIIIUM I/I36I/IpaT€HBHBIM KOMUCCHUIAM Ha (I)I/IHaHCOBOC
oOecrieueHre NOArOTOBKHU U IIPOBEIECHNS BHIOOPOB JEMYTATOB
P p yT 372 000,00

Kpyruxunckoro paitonnoro CoBera gemyTaToB AJIITaliCKOTo Kpast
BOCBMOTO CO3bIBa

KpyTtuxunckoii paifoHHO# TeppUTOpHAIbHON N30UpaTeIbHOM
KOMHUCCHUU Ha UCIIOTHEHUE CBOUX MOJTHOMOYHH B MIEPUO/T
MOATOTOBKH M IMPOBEJICHUS] BBIOOPOB JIemyTaToB KpyTHXHWHCKOTO 189 000,00
paiionHoro CoBeTa JemyTaTtoB AJTalCKOro Kpas BOCBMOIO
CO3bIBa




[Tpunoxenue Ne 2

YTBEPXIEHO
pemienneM KpyTHXuHCKONM paiOHHON
TePPUTOPUATLHON N30HUpaTETHHOM

KOMHCCHUH
ot 30 urons 2022 roxa Ne 29/64

Pacnpenesienue
CpPeACTB MECTHOrO 010/1:KeTa HA (pUHAHCOBOE o0ecneyeHue NOATOTOBKH U
nposeeHus BbIOOPOB AenyTaroB Kpyruxunckoro paitonnoro CoBera a1enyraTon
AJTAaCKOro Kpasi BOCbMOI'0 CO3bIBA

AJIS HUKECTOAILIIUX H36l/lpaTeJlebIX KOMMCCHI

HaumenoBanue m3buparenbHoi komuccuu: KpyTuxuHckas paiioHHass TeppUTOpHAIbHAS
n3buparenbHas KOMUCCHUS

Bun BbIGOpoB: BbIOOpHI AemytaToB KpyrtuxuHckoro paiionHoro CoBera JenyTaToB
AnTalicKoro Kpas BOCbMOTO CO3bIBa

B ToM uncie nuas

YYaCTKOBBIX
Homep yuyacTkoBO# M30UpaTe/IbHON KOMUCCHH, CymmMma - Bcero, H30MpaTeIbHbIX
BU/I PacX010B pyo.ieit KOMHUCCHH
(He MeHee),
pyO.ei
1 2 3

Paznen |
1. YuactkoBas uzbupatenbHas komuccus Ne 1028
CpencTBa Ha IOJATOTOBKY U MPOBEJIEHUE BHIOOPOB,
BCETO 0,00 0,00
B TOM YHCIIE
Ha JIOTIOJIHUTENBHYIO OIJIaTy TpyJa
(BO3HarpaxeHue) (He MeHee) 0,00 0,00

2. YuacTtkoBas u3zbupartenbHas komuccus Ne 1029
CpencTBa Ha IOJITOTOBKY U MPOBE/IEHUE BHIOOPOB,
BCETr0 0,00 0,00
B TOM YHCIIe

Ha JIONOJIHUTEIIBHYIO OIIaTy TpyAa
(Bo3HarpaxaeHue) (He MeHee) 0,00 0,00

3. YuactkoBas uzbuparenbHast komuccus Ne 1030
CpencTBa Ha IOJITOTOBKY U MPOBEJIEHUE BHIOOPOB,
BCETO 0,00 0,00
B TOM YHCIIC

Ha JIOTIOJIHUTENBHYIO OIJIaTy TpyZa




HomMep yyacTkoBoii H30UpaTeIbHON KOMUCCHH,
BH/I PacXoJ10B

(Bo3HarpaxeHue) (He MeHee)

Cymma - Bcero,

pyoJieit

0,00

B Tom uncJie ags
Y4YaCTKOBBIX
H30MpaTeIbLHbIX
KOMUCCHI
(He MeHee),
pyoJieit
0,00

4. YyactkoBas uzbuparenpHas komuccus Ne 1031
CperncTBa Ha IOATOTOBKY M ITPOBEICHUE BHIOOPOB,
BCET0

B TOM YHCJIE

Ha JIONOJIHUTEJIbHYIO OILIATy TpyAa

0,00

0,00

(Bo3HarpaxeHue) (He MmeHee)

0,00

0,00

5. YuacTtkoBas uzbuparenbnas komuccusi Ne 1032
CpencTBa Ha OJATOTOBKY U MPOBEJIEHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM YHCJIC

Ha JIOTIOJIHUTENIFHYIO OIJIaTy TpyZJa
(Bo3HarpaxeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

6. YuacTtkoBas u3duparenbHas komuccus Ne 1033
CpencTBa Ha MOATOTOBKY M MIPOBEJIEHUE BHIOOPOB,
BCEro

B TOM YHCJIE

HAa JIONOJIHUTENBHYIO OIIaTy TpyAa
(Bo3HarpaxeHue) (He MmeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

7. YuacTtkoBas udbuparenbnas komuccust Ne 1034
CpencTBa Ha IOJITOTOBKY U MPOBEJIEHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM YHCIIe

Ha JIONOJIHUTEIIBHYIO OIIaTy TpyAa
(Bo3HarpaxaeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

8. YuactkoBas usbuparenbHas komuccus Ne 1035
CpenctBa Ha IOJATOTOBKY U MPOBEJIEHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM YHCJIE

Ha JIOTIOJIHUTENBHYIO OIJIaTy TpyJa
(Bo3HarpaxeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

9. YuacTtkoBas uzduparenbnas komuccust Ne 1036
CpencTBa Ha IOJITOTOBKY U MPOBEJIEHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM YHCIIe

Ha JIOTIOJTHUTENBHYIO OIIATy TPyAa
(Bo3HarpaxaeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00




HomMep yyacTkoBoii H30UpaTeIbHON KOMUCCHH,
BH/I PacXoJ10B

Cymma - Bcero,

pyoJieit

B Tom uncJie ags
Y4YaCTKOBBIX
H30MpaTeIbLHbIX
KOMUCCHI
(He MeHee),
pyoJieit

10. YuactkoBast nzbuparenpHas komuccust Ne 1037
CpencTBa Ha MOATOTOBKY M MPOBEJICHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM YHCJIE

Ha JIONOJIHUTENIbHYIO OILIaTy TpyAa
(Bo3HarpaxeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

11. YuactkoBast u3buparensnas komuccust Ne 1038
CpelncTBa Ha TIOJATOTOBKY M IIPOBEICHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM YHCJIC

Ha JIOTIOJIHUTENIFHYIO OIJIaTy TpyZa
(Bo3HarpaxeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

12. YyactkoBas uzbuparensHas komuccust Ne 1039
CperncTBa Ha IOATOTOBKY U IIPOBEICHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM YHCIIC

Ha JIOTIOJIHUTEIILHYIO OILJIaTy TpyJa
(Bo3HarpaxkeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

13. YuacTtkoBas uzbuparenbHas komuccust Ne 1040
CperncTBa Ha IOJATOTOBKY U IIPOBEIEHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM 4HUCIIE

Ha JIOTIOJIHUTENTFHYIO OIJIaTy TpyZJa
(Bo3HarpaxaeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

14. YyactkoBast n3buparensHas komuccust Ne 1041
CpencTBa Ha IOJATOTOBKY U MPOBEJIEHUE BHIOOPOB,
BCETO

B TOM YHCJIE

JIONIOJTHUTENBHYIO OIUIaTy TPYAa
(Bo3HarpaxeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00

HUTOI'O no pazneny I
B TOM YHCJIE€ Ha JIONOJHUTEIbHYIO
oryary TpyAa (BO3HarpaxJjeHue) (He MeHee)

0,00

0,00

0,00

0,00




B Tom uncie nas

Y4YaCTKOBBIX
HomMep yyacTkoBoii H30UpaTeIbHON KOMUCCHH, Cymma - Bcero, H30MpaTeIbLHbIX
BH/I PaCX0/J10B pyoJieit KOMHUCCHH
(He MeHee),
pyoJieit
Pasznea Il
CpencTBa Ha IOJITOTOBKY | MPOBEICHNE BHIOOPOB 32
HUKECTOSIINE N30upaTeabHble KOMUCCHH U
3ape3epBUPOBAHHBIE CPEACTBA, B TOM YUCIE HA
HEMPEIBUACHHBIEC PACXO/Ibl HUKECTOSIINX 372 000,00 372 000,00
n30UpaTeIbHbIX KOMUCCHIM
372 000,00 372 000,00

BCEI'O no pa3neaam | u Il




